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270

KER 351 500

0,047
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473 242
473 243
pF (b)
s F
kOhm
kOhm

wF
pl
pF

507, 500
10 Y, 160
109, 500
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10, 500
104, 500

LR 500

3 500
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1GL-5345
TGL 5345
Tl 345
TGL 68-103
TGL 5345
TGL 5155
TGL 5345
TGL 5345
TGL 5345
TGL 5345
TGL 68-103
Feal, 5345
TGL 68-103
TGL 5345
TGL 5347
TGL 8728
TGL 8724

TGL 11840
TGL 9291
TGL 8728
TGL 8728

TGL 5347
TGL 5347
TGL 5345
TGL 5345
TGL 5345
HoL: 5345
TGL 5345
TGL 5347
TGL 9291
TGL-5345
TGL 5345

GrGF Arenty

Rohrenbestiickung

AM
Ausgeschaltet

Oszillator und Mischréhre
ZF-Verstdrker und Dioden-
gleichrichter
Ausgeschaltet
NF-Verstarker und Laut-
sprecherrohre
Netzgleichrichter

und Funktion:

UCC

UCH
UBF
OAA
WCL

L1

83

81
89
6464
82

B2
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136 112
165109
159 107
166 106
166 104
166 105
166 108

5 |'|; .-'I |

-5 I'-II.':II:|
5 %y

+ 0,5 pF

0.5 %,

+ 0,5 pF

0,5 pF
0,5 pF
0,5 %,

EI.]."Ii'

10 %,
10 44
10 ¢,
10 %

FM

HF-Verstdrker und selbst-
schwingende Mischstufe

ZF-Verstarker

ZF-Verstarker
Verhdltnisgleichrichter
MF-Verstarker und Laut-
sprecherréhre
MNetzgleichrichter

500 V TGL 5345
350 ¥ TGL 5347
500 V TGL 5345
SO0 W TGL 5345
500 V TGL 5347
Ko 3462

350 V TGL 5347
500 V TGL 5345
500 W TGL 5347
500 V TGL 5347
500 V TGL 5345
500 V TGL 5345
500 V TGL. 5345
Ko 3462

350 V TGL 5347
0,125 W TGL 8728
0,125 W TGL 8728
0,125 W TGL 8728
0,125 W TGL 8728



cC M2 2 uF

C 413 220 pF 10 %,
C 414 220 pF 10",
C 46 KER 351 10000 pF

C M7 10 uF

C 418 |

c 419 50+ 50 uF

R 401 1 MOhm

R 402 22 kOhm

R 403 100 Ohm

R 404 33 kOhm

R 405 1 kOhm

R 406 1 MOhm

R 407 220 kOhm

R 408 100 kOhm

R 409 1 kOhm

R 410 1 MOhm

K 411 100 kOhm

R 412 10 kOhm (Einstellregler)
R 413 1 kOhm

R 414 47 kOhm

R 415 47 kOhm

R 416 4,7 kOhm

R 417 220 MOhm

R 418 1 MOhm

R 419 390 Ohm

L 401 467 204-4

Widerstandsplatte 546 203

C 601 470 pF. 10 %4
C 602 0,022 uF

R 601 1 kOhm 10 %,
R 602 160 Ohm 0,59%,
R 603 HLN 30/0,1

Bandfilter 164 000

C 501 300 PF 2.5 ”..'fl
C 502 300 pF 2,59,
C 503 KER 351 2 pF == 0.5 pk
C 504 RKoe 2179 18 pF + 0,5 pF
C 505 RKo 2179 18 pF -+ 0,5 pF

250 V
160 V
160 V
350V
25 V

350 V

0,25 W
0,25 W
0,25 W
1 w
0,25 W
025 W
0,25 W
0,5 W
0,25 W
0,25 W
0,25 W

0,25 W
0,25 W
025 W

0,25 W
0,25 W
T W

750 V
1000 V
3 W
3IW

125 V
125 V
500 V
250 V
250 V

TGL 7199
TGL 5345
TGL 5345
TGL 5345
TGL 7198

TGL 9089

TGL 8728
TGL 8728
TGL 8723
TGL 8728
TGL 8728
TGL 8728
TGL 8728
TGL 8728
TGL 8728
TGL 8728
TGL 8728
TGL11886
TGL 8728
TGL 8728
TGL 8728
TGL 4616
TGL 8728
TGL 8728
TGL 8728

TGL 5345
TGL 9291
TGL 4618

DIN 41413

TGL 5155
TGL 5155
TGL 5347

O-TK 6296
O-TK 6296

GrGr Areny

201
202
503
204

i el k)

Eandfilter 169 000

511
512
513
514
515
511
512
513
511
512
513 |
514 |
515
D 511
D 512

~ a0 00000

300
300
2.5

a7
100
220
220

Sonstige Bauelemente

301

202
204
905
906
903
904
205
906
201

902
201

202
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180

4700
0,01
0,01

3300

=/
500
2,7

160 102
160 103
162 102
162 103

Ohm
160 102
161 102

163 102

169 103
QA 646
OA 646 |

pkF

pF
itF
1k

pF

HLN 24/0,1

Ohm
kOhm
kOhm
473 246
473 247
473 228
473 231

10%,

2-32 F2

125 V
125 W
500 V
500 V
500 V
0,125 W
0,125 W
0,125 W

Farchen

400 V (b)
Beriihrungsschutzkondensator

500 V
160 V
250 V
500 V

0,25 W

0,25 W

TGL 5155
TGL 5155
TGL 5347
TGL 5347
TGL 5345
TGL 8728
TGL 8728
TGL 8728

TGL 5345
TGL 9291
TGL 9291
TGL 5347

TGL 8728
TGL 11897
TGL 8728

Achtung! Anderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, behalten wir

uns vor,



